

Årsredovisning

för

Regnbågsvävar AB

Org.nr. 556677-1100

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Almnor, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen för Regnbågsvävar AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2002 och skall bedriva grossiströrelse med varor såsom smycken, hantverk, presentartiklar och kläder samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Semrac AB 556994-2294 sedan 2020.

Bolaget har sitt säte i Nora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskade omsättningen beror på minskat kundunderlag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 306 076	2 168 379	2 415 334	2 777 171	2 560 425
Resultat efter finansiella poster	-466 600	-417 768	-107 385	439 071	313 389
Soliditet (%)	27	115	78	62	65

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	747 041	-267 768	579 273
Balanseras i ny räkning	0	-267 768	267 768	0
Årets resultat	0	0	-466 600	-466 600
Belopp vid årets utgång	100 000	479 273	-466 600	112 673

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	479 273
Årets resultat	-466 600
Summa	12 673

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 673
Summa	12 673

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 306 076	2 168 379
Övriga rörelseintäkter		7 501	3 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 313 577	2 171 748
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-783 948	-1 434 146
Övriga externa kostnader		-387 226	-461 660
Personalkostnader	2	-673 779	-692 536
Övriga rörelsekostnader		-703	-259
Summa rörelsekostnader		-1 845 655	-2 588 601
Rörelseresultat		-532 078	-416 852
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		75 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		617	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 139	-1 026
Summa finansiella poster		65 478	-916
Resultat efter finansiella poster		-466 600	-417 768
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		-466 600	-267 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-466 600	-267 768

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		317 257	370 871
Summa varulager m.m.		317 257	370 871
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 415	156 480
Fordringar hos koncernföretag		0	150 000
Övriga fordringar		2 392	39 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 729	14 501
Summa kortfristiga fordringar		113 536	360 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 000	3 494
Summa kassa och bank		2 000	3 494
Summa omsättningstillgångar		432 793	734 753
SUMMA TILLGÅNGAR		432 793	734 753

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		479 273	747 041
Årets resultat		-466 600	-267 768
Summa fritt eget kapital		12 673	479 273
Summa eget kapital		112 673	579 273
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		215 757	0
Summa långfristiga skulder		215 757	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 458	46 216
Skulder till koncernföretag		25 000	0
Skatteskulder		8 803	0
Övriga skulder		47 101	105 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 301
Summa kortfristiga skulder		104 363	155 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 793	734 753

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nora

Ulrika Almnor

Styrelseledamot

2025-10-31